Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 53/2022– Edital No 00122/2022

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: TABLET 32GB.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA.
CNPJ: 01.590.728/0009-30.
Valor Global: 17.080,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TABLET 32GB Samsung Galaxy TAB

A7 (SM-T225) 854,000000 20,0000

Lote 2: IMPRESSORA LASER MONOCRATICA.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: VENDOR - INFORMATICA, IMP, IND, COM, RECARGA E MANUT LTDA.
CNPJ: 27.193.666/0001-60.
Valor Global: 32.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

IMPRESSORA LASER MONOCRATICA XEROX B230 1.600,000000 20,0000

Lote 3: ESTABILIZADOR BIVOLT 300 VA - 4 TOMADAS.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: WEB TECNOLOGIA LTDA.
CNPJ: 47.400.801/0001-08.
Valor Global: 2.600,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ESTABILIZADOR BIVOLT 300 VA - 4 TOMADAS ts shara 9101 130,000000 20,0000

Lote 4: MICROCOMPUTADOR 8GB MEMORIA RAM DDR-4.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA.
CNPJ: 01.590.728/0009-30.
Valor Global: 99.745,8000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MICROCOMPUTADOR 8GB MEMORIA RAM DDR-4 Lenovo M75q c/ mon

S22E19 + acessórios 4.987,290000 20,0000

BEBEDOURO, 28 de novembro de 2022

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO